檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

國立中山大學 函

機關地址： 804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：莊皓鈎
電語： 07-5252000#2113
傳真：
電子信箱： hktsng@mail.nsysu.edu. tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 113年4 月 26 日

發文字號：中教字第 1130700575號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明（海報） （附件 I l 130G00881_1_26110201432.jpg)

主旨：本校雙語教育資源中心與國立臺南藝術大學合作辦理

「讓學生在雙語及全英授課中自信超步(Scaffolding Your

Students in a Bilingual/EM! Class) 」線上工作坊，請轉知

所屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為協助大專院校教師提升英語授課知能，精進EMI授課語

言技巧及EMI課程活動設計，特辦理旨揭工作坊。

二、活動資訊如下：

（一）講題：讓學生在雙語及全英授課中自信超步

(Scaffolding Your Students in a Bilingual/EM! Class)

（二）時間： 113年05 月 09 日（四） 13 : 30-15 : 30 。

（三）地點：採線上辦理， Google Meet連結將於會前寄發，

請留意所填電子信箱是否為常用信箱。

（四）講者：新加坡南洋理工大學人文學院高級講師謝依繪

博士（美國印第安納大學伯明頓分校語言教育博士）

（五）對象：全國大專校院教師，參與紀錄列入國立中山大

學雙語教育資源中心「EMI教師增能培訓計畫」課程時

第1頁，共3頁

IIr)

2 4

|i II10

3

|1
1

交
1
1

5
。

墣
廿

3
3
2

f
專
I
I
0
03

理
1
1
1

隻瓦
I
l
l

;1

臺
1
1

工1
1
1

位單術學級- 位單術學級－
一

校本浣校專
處
大
務
立
教
私
校
公
本

....
本
本
正
副

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
裝
…
…
…
…
…
…
·
·
＼
撝
袤
笆

t

訂
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

數基礎級2小時。

（六）語言：以英語為主。

（七）有意報名者請於05 月 03 日（五） 17:30前完成報名，

連結： https ://forms.gle/msc4CmSxxobswHNQ7

（八）檢附活動海報。

三、聯絡人：

報名

（一）國立臺南藝術大學雙語中心林小姐，電語： 06-693-

0100分機 1261 。電子郵件： here.tnnua@gmail.com 。

（二）本校教務處教發中心莊先生，電語： 07-525-2000分機

2113 。電子郵件： hktsng@mail.nsysu.edu.tw 。

第2頁，共3頁

全英授鼴
山門｀｀讎霎｀｀u矗nts
畔[nguJ /EM[ C[ass 自信

亡燊醞{;,

剛儐縉 博士
嵒，r'` ．玉＾ x. 孚；＾，｀．； `,.': ^ 汀｀

:：8 登：：：：； L全·c···` 拉令·· :：｝｀令：汶；；．｀心令令 f ;`,•；·^〉｀.、：捻·全包 8 t

, § I ｛丶＇這意，＼，．、，「 2.＾ ；｛霆·-·` $ O r -、．＇,， 3 ;I a',`; ；丶．」菸

D『` `｀二h[n H`eh 孓五 E; I : ：閂守·,.：：：岱冠仁；綽·｀忒::::·:菻＾＇p： 1·遹 3'3

辶，；＇的t' 妒它·姜．； g ：gQ 茨：＇｀：含():':

·卫雪J/， 鷗

~ .:,.. l

｀了．髢｛乏，E 严 4.,；寸｀巒｀泗： i.,.,3. ·` ̀ :.{ ?,
柘；茫·：？嚟勺；＾認痧3'，§菡歼：：： i,~ o.` ̀ ;t` V ．＇；定：辶·、,::·y:～凸：：·::;:f

启淡葯這：終冷．：g.s; 巨¢＼令：＼詡·令＄這凳＇噩璞：～：頃：：：：｛｀严蚵

約e 忥3:; :::::{) R七、·L.， R ：及令 r；紗：溪：＇：；，：葯； :) g ：．這 F.C戏； ：`f.：吶I

孚＇：令泛 3` :.; :>恋.. g ;壼；；严 i．＇蔻令：：；g ..,;-': :g,；；登·` ;. ; o焓．： i: 令·`'｀; :?. :; ; t :: -·

.: 1 :: r· ,; ; : t l一｝ F ; ：：添： .; :.· ; r, g- • ; :4 { ;. ,:,` ：芝· ; :. : §·:·f ? :: ·茨：• ;` :, ; ·一：唸 ) ：．是苔：一·; ; ;: ·令 I

`,'.:'; ;; ｛．，令·：｀｀筮 t :．｀令；：｀登·:^ t; :: ; :` :'· ; • :` f· ; ：『 :I ::-; ; t (` i ! :; ：f:·、'： t : : t ;:. ;;`` ; r· R ·

紐豆苓矯：·釕：；：釤途滾：．這；：：:: 1 c· 钅： ·一：乏·` (3 ：令·｀｀ :·3 3嶧§:．這 g、,，一＇·-；! ; u．紅

簪泠氯；鉭瀉a,`.::: ĉ ··g·'·,g紐·S ;`｀｀心］繹：； ＼＇齒

．；，，，＇．、

恣巴駐將以英這進行
.「i'g;g t;g:ik 漾§;g; t} 僉

缸：t璆郯籙爻i 讠；.. ；曰g姜；·`栢

E ::; :'··'̀  ; ; : ; r：袞8:心訪f｀令： 「．茫 I.；• ;-; ｀f 斑'、; i.·．立

、 i 4 `．、·蕊．，主．； :'.,'.
` ｝＇｀丶.,,.．: : :.~

1130G00881_ 1_26110201432.jpg N:: 、.̀ '`.,.,. :'第3貫＼萁這 E. g l.；;.:_．．,,：一：心冷